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Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos - PR

Fornecimento, Instalação e Reforma de Sistema de 

Drenagem

Rua Castro Alves, Dois vizinhos - PR

xxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx

12/11/2018

26,98%

ITEM . MÊS °1 MÊS °2 MÊS °3 MÊS °4 MÊS °5 MÊS °6 MÊS °7 MÊS °8 MÊS °9 % TOTAL

.1 100,00% 100,00%

.2 22,00% 22,00% 22,00% 17,00% 17,00% 100,00%

.3 22,00% 22,00% 22,00% 17,00% 17,00% 100,00%

.4 50,00% 50,00% 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

20,33% 20,05% 20,05% 19,79% 19,79% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00%

74.570,68 73.539,45 73.539,45 72.569,83 72.569,83 0,00 0,00 0,00 0,00

74.570,68 148.110,13 221.649,58 294.219,40 366.789,23 366.789,23 366.789,23 366.789,23 366.789,23

Responsável Técnico:

Carimbo e Assinatura CREA/CAU:

Responsavel Legal:

Carimbo e Assinatura

DESCRIÇÃO 

SERVIÇOS PRELIMINARES

DRENAGEM 

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA

CAIXA DE QUEDA DE PRESSÃO

213.292,49

120.977,73

31.487,78

TOTAL ACUM.:

100,00%

366.789,23TOTAL:

% TOTAL DE EXECUÇÃO:

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

Data Base:

BDI c/ deson.:

Empreendimento: 

Local da Obra:

Empresa Prop.:

VALOR DO GRUPO

1.031,23

CNPJ:

Edital : Area: 1,00

Tomador: Valor Tot. c/ BDI: 366.789,23R$                   


